PB 1
LED 점등/점멸형 타워램프
ST45/ ST56/ ST80
23 44
85dB6030 90dB
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.

모델 구성
ST45/ 56L - 3 - 110/220 - RAG - LW18
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
• ST45/ 56L
• ST45/ 56L-BZ
• ST45/ 56L-WS
• ST45/ 56L-WM
• ST45/ 56L-WA
• ST45/ 56LF
• ST45/ 56LF-BZ
• ST45/ 56LF-WS
• ST45/ 56LF-WM
• ST45/ 56LF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
• 무지정
   - 표준형
• 지정
  - LB18   - LW18
   - QZ18  - SZ18
   - QL18  - SL18
ST56EL - 3 - 110/220 - RAG - LW18
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
• ST56EL
• ST56EL-BZ
• ST56EL-WS
• ST56EL-WM
• ST56EL-WA
• ST56ELF
• ST56ELF-BZ
• ST56ELF-WS
• ST56ELF-WM
• ST56ELF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
• 무지정
   - 표준형
• 지정
  - LB18   - LW18
   - QZ18  - SZ18
   - QL18  - SL18
ST80L - 3 - 110/220 - RAG - LW24
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
• ST80L
• ST80L-BZ
• ST80L-WS
• ST80L-WM
• ST80L-WA
• ST80LF
• ST80LF-BZ
• ST80LF-WS
• ST80LF-WM
• ST80LF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
• 무지정
   - 표준형
• 지정
  - LB24   - LW24
   - QZ24  - SZ24
   - QL24  - SL24
ST80EL - 3 - 110/220 - RAG - LW24
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
• ST80EL
• ST80EL-BZ
• ST80EL-WS
• ST80EL-WM
• ST80EL-WA
• ST80ELF
• ST80ELF-BZ
• ST80ELF-WS
• ST80ELF-WM
• ST80ELF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
• 무지정
   - 표준형
• 지정
  - LB24   - LW24
   - QZ24  - SZ24
   - QL24  - SL24
ST45/ 56ML - 3 - 110/220 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• ST45/ 56ML
• ST45/ 56ML-BZ
• ST45/ 56ML-WS
• ST45/ 56ML-WM
• ST45/ 56ML-WA
• ST45/ 56MLF
• ST45/ 56MLF-BZ
• ST45/ 56MLF-WS
• ST45/ 56MLF-WM
• ST45/ 56MLF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
ST56MEL - 3 - 110/220 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• ST56MEL
• ST56MEL-BZ
• ST56MEL-WS
• ST56MEL-WM
• ST56MEL-WA
• ST56MELF
• ST56MELF-BZ
• ST56MELF-WS
• ST56MELF-WM
• ST56MELF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
ST80ML - 3 - 110/220 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• ST80ML
• ST80ML-BZ
• ST80ML-WS
• ST80ML-WM
• ST80ML-WA
• ST80MLF
• ST80MLF-BZ
• ST80MLF-WS
• ST80MLF-WM
• ST80MLF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
ST80MEL - 3 - 110/220 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• ST80MEL
• ST80MEL-BZ
• ST80MEL-WS
• ST80MEL-WM
• ST80MEL-WA
• ST80MELF
• ST80MELF-BZ
• ST80MELF-WS
• ST80MELF-WM
• ST80MELF-WA
• 1 - 1단
• 2 - 2단
• 3 - 3단
• 4 - 4단
• 5 - 5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 110-AC110V
• 220-AC220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
W- 백
2 3
제품 규격
• ST45ML
• ST56MEL
• ST56ML
• ST45L
• ST56EL
• ST56L
※ CE 인증: DC12V, DC24V, UL 인증: DC24V(음색 타입 제외)
형번 단수 전압 인증 중량 색상
   ST45ML